平成 23 年５月 12 日

各  位

会 社 名 兼 房 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 渡 邉 將 人

（コード番号 5984 東証・名証第 2部）

問合せ先 常務取締役 稲 葉 公 男

 （ TEL．0587-95-2821 ）

役員および主要人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 12 日開催の取締役会において、役員の異動の内定および主要人

事異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、役員の異動は、平成 23 年６月 28 日開催予定の当社定時株主総会およびその後の

取締役会において正式に決定する予定であります。

記

１．役員の異動（平成 23 年６月 28 日付予定）

（１）新任取締役候補

取締役製造統括部長     石田 信之     （平刃事業部長）

取締役総務部長       鈴木  仁     （総務部長）

（２）退任予定取締役

取締役経営管理部長     冨田 律男

（３）昇任取締役候補

常務取締役本社工場長    藤吉 芳久     （取締役丸鋸事業部長）

兼平刃事業部長

２．主要人事異動（平成 23 年６月 28 日付）

    経営管理部長        高須 甚吉     （カネフサ USA INC.社長付）

    丸鋸事業部長        磯谷 岳摩     （丸鋸事業部副部長）

    経営管理部副部長      小澤 義弘     （製造統括部長）

    製造統括部副部長      山根 重人     （海外部欧米課付）

氏名右側（ ）内は現職

以  上